Núcleo de Mercados, Feiras e Metrologia

EDITAL - Aditamento

DRA. MARIA AURORA MOURA VIEIRA, VEREADORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GONDOMAR:

Ao abrigo da delegação de competências que lhe foi conferida por despacho do Senhor Presidente da

Câmara Municipal de 25 de outubro de 2021, torna público o aditamento ao Edital de 22 de novembro de

2024 das Festas em honra de Sebastião em Rio Tinto.

A data de ocupação decorrerá de 17 a 26 de janeiro de 2025.

Mais se informa que se mantém o prazo de aceitação de candidaturas até 13 de dezembro de 2024 e a

data do sorteio que será realizado no dia 17 de dezembro de 2024.

Para constar e devidos efeitos o presente Edital será publicitado no site da Câmara Municipal de

Gondomar na Internet www.cm-gondomar.pt.

Paços do Município de Gondomar, 28 de novembro de 2024

Por delegação do Presidente da Câmara,
                                               A Vereadora do Núcleo de Mercados, Feiras e Metrologia,

                                                     (Dra. Maria Aurora Moura Vieira)

http://www.cm-gondomar.pt/

		2024-11-28T11:09:18+0000
	MARIA AURORA MOURA VIEIRA